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 Meijerin sitoumus maidon  
tuotantotietojen toimittajaksi 
 

 

Lomake 421 

 
Toimita lomake Ruokavirastoon.  
Sitoumus on voimassa toistaiseksi. 
 
 
 

 
 
1. MEIJERIN TIEDOT 
Meijerin nimi Puhelinnumero  Y-tunnus 

                  
Jakeluosoite Postinumero ja -toimipaikka 

            
Yhteyshenkilö maidon tuotantotietojen toimittamiseen liittyvissä asioissa, nimi 

      
Yhteyshenkilön puhelinnumero ja sähköpostiosoite 

      
 
 
2. ALLEKIRJOITUS 
 
Allekirjoituksella sitoudumme toimittamaan viimeistään joka kuukauden 10. päivä Ruokaviraston ylläpitämään Maitorekiste-
riin edeltävää kuukautta koskevat tiedot tuottajilta ostetun ja markkinointiin hyväksytyn raakamaidon määrästä.  

Aika ja paikka 

      
Meijerin edustajan allekirjoitus, asema ja nimenselvennys. 

      
 
 
3. REKISTERÖINTI MAIDON TUOTANTOTIETOJEN TOIMITTAJAKSI (Ruokavirasto täyttää) 
Aika ja paikka Ruokaviraston edustajan allekirjoitus 
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Täyttöohje 

Meijeri voi ilmoittautua maidon tuotantotietojen toimittajaksi Maitorekisteriin. Toimita sitoumus 421 Ruokaviras-
toon (Ruokavirasto/Viljelijätukiyksikkö, PL 100, 00027 RUOKAVIRASTO). 

Maidon tuotantotietojen toimittajaksi sitoutuneen meijerin on ilmoitettava tuottajilta ostetun ja markkinointiin hy-
väksytyn maidon määrät Maitorekisteriin. Kuukausittaiset tiedot on ilmoitettava Maitorekisteriin maidon keräilyä 
seuraavan kuukauden 10. päivään mennessä..  

Maidon tuotantotietoja käytetään kansallisen maidon tuotantotuen ja maidon kuljetusavustuksen perusteena (C-
tukialue). Ruokavirasto maksaa kuukausittain maidon tuotantotuen niille tuenhakijoille, jotka täyttävät tuen saa-
misen edellytykset.  

Kattavien maidon tuotantotietojen saaminen on perusta maidon tuotantomäärien tilastoinnille. Luonnonvarakes-
kuksen tilastopalvelut käyttää Maitorekisteristä saatavia maidon tuotantotietoja muun muassa 

 maidon alueittaiseen tuotantotilastoon, joka julkaistaan kunnittain, ELY-keskuksittain ja tukialueittain 

 tilastoon alueittaisesta maidontuotannosta EU:n tilastovirastolle (Eurostat) 

 kuukausittain maidon tuotantotuen tilastointiin (snt/litra). 
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